Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a Giornata Attivita di categoria Padova-Rovigo A
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti

Rovigo, Domenica 10/12/2023 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

GAGIOLA CESARE
SINAGRA GIUSEPPE MARCO
ROGNONI LEONARDO
ARTOSIN GIACOMO
BUONGIOVANNI FILIPPO
CRIVELLARO RICCARDO
MILLEVOI TOBIA

GNAN DIEGO

PELOSO MATTEO

Categoria Juniores - M
1 5 2 TASINATO SIMONE

Categoria Senior - M
1 4 1 AGGIOVALENTINO

©O~NOUTAWNR
ONBDNWNO WO
NNNRPNR R REPR

Serie

Anno Naz

2009
2008
2008
2009
2010
2009
2010
2009
2010

2007

2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

Foglion. 1
10/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

PADOVANUOTO

Tempo Pti

04:34.28
04:48.47
04:49.82
05:06.89
05:13.12
05:16.72
05:17.00
05:22.93
05:26.62

04:35.76

04:47.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

