

## 2a Giornata Attività di categoria Padova-Rovigo A

Foglio n. 1 10/12/2023

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovigo, Domenica 10/12/2023 ore 16:59

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	5	1	GAGIOLA CESARE	2009	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	04:34.28	
2	3	1	SINAGRA GIUSEPPE MARCO	2008	ITA	PADOVANUOTO	04:48.47	
3	6	1	ROGNONI LEONARDO	2008	ITA	PADOVANUOTO	04:49.82	
4	2	1	ARTOSIN GIACOMO	2009	ITA	PADOVANUOTO	05:06.89	
5	3	2	BUONGIOVANNI FILIPPO	2010	ITA	PADOVANUOTO	05:13.12	
6	7	1	CRIVELLARO RICCARDO	2009	ITA	PADOVANUOTO	05:16.72	
7	4	2	MILLEVOI TOBIA	2010	ITA	PADOVANUOTO	05:17.00	
8	2	2	GNAN DIEGO	2009	ITA	PADOVANUOTO	05:22.93	
9	6	2	PELOSO MATTEO	2010	ITA	PADOVANUOTO	05:26.62	
Cat	egor	ia Ju	uniores - M					
1	5	2	TASINATO SIMONE	2007	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	04:35.76	
Categoria Senior - M								
1	4	1	AGGIO VALENTINO	2002	ITA	PADOVANUOTO	04:47.70	